ת"פ 23774-03-17 מדינת ישראל נ' מנג'ם
בפני כב' השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל המאשימה
נגד

הנאשם עובד מנג'ם

בשם המאשימה: עו"ד עידן סטולוב

בשם הנאשם: עו"ד ישראל קליין

גזר דין

רקע ועובדות כתב האישום

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו, במסגרת הסדר דיוני שכלל את תיקון כתב האישום, בעבירה הבאות: גידול
[נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים המסוכנים); סם מסוכן, לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים
החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, לפי סעיפים 7(א) ו-7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים; נטילת חשמל,

מים או גז בגניבה, לפי סעיף 400 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין) (להלן: התיק העיקרי).

בהמשך, צירף הנאשם את ת"פ 52753-08-17, אף הוא לאחר תיקון כתב האישום, והורשע על יסוד הודאתו
בעבירה של הפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין (להלן: התיק המצורף).

2. מעובדות כתב האישום המתוקן בתיק העיקרי עולה שביום 4.11.2016 חתם הנאשם על חוזה שכירות למשך
לגידול סם מסוג קנאביס.

ערבויות והפקדות שניתנו במסגרת התיקים בהם הורשע הנאשם, או באחד או יותר מהליכי המעצר הקשורים
אליהם, ישמשו לצורך הבטחת התייצבות הנאשם לביצוע עונש המאסר. עם תחילת ריצוי עונש המאסר, יושב הכסף לידי

הנאשם, כפוף לכל מניעה חוקית אחרת, לרבות עיקול.

29. המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז - לוד בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ג' אדר תשפ"א, 15 פברואר 2021, במעמד הצדדים.